JOSÉ CÍCERO CARDOSO COSTA
PREFEITO

JÂNIO CAVALCANTE DOS SANTOS
CONTROLADOR

JAMERSSON MOREIRA CAETANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JOSÉ APARECIDO LUCENA COUTINHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EUGENIA RANYELLI MOURA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDSON GOMES DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS, MEIO AMBIENTE

E INFRAESTRUTURA

IANE DUARTE CAVALCANTE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MAGNA LYBYA CARDOSO MOURA
PRESIDENTE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISOS/EDITAIS

MUNICÍPIO DE PINDOBA/AL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2024
MAIOR PERCENTUAL

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Combustível, destinado a Administração Municipal de Pindoba-AL;
DATA: 26 de junho de 2024 às 10h.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site http://www.bnc.org.br e pelo site: www.pindoba.al.gov.br.

Pindoba/AL, 11 de junho de 2024.
Luciano Fernandes Costa

Pregoeiro

Registro Nº: 00130

OUTROS

Processo PAD no 0510-0001/2024
Interessado: Município de Pindoba/AL
Requerido: Servidor Maurício Tenório

DECISÃO

Pindoba/AL, 12 de Junho de 2024
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal 287/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Edição nº 076

Página: 1 de 2

http://www.bnc.org.br
https://www.pindoba.al.gov.br

Ciente da decisão do Excelentíssimo Prefeito nos autos acima referido, cite-se o Requerido José Maurício Tenório
Cavalcante, para, em até 15 (quinze) dias uteis, apresentar defesa prévia. Decorrido o prazo acima estabelecido,
façam-me os autos conclusos.

Intimações necessárias.
Cumpra-se.
Pindoba/AL, 07 de junho de 2024.

Rodrigo Alencar de Magalhães Oliveira
Presidente da Comissão de Procedimento Disciplinar do Município de Pindoba/AL

Registro Nº: 00131

Processo PAD no 0510-0001/2024
Interessado: Município de Pindoba/AL
Requerido: Servidor Maurício Tenório

CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

De ordem do Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão de Procedimento Disciplinar do Município de
Pindoba/AL, Rodrigo Alencar de Magalhães Oliveira, manda ao servidor a que esta for encarregado realizar a
citação do servidor/requerido José Maurício Tenório Cavalcante. Fica Vossa Senhoria citado do Processo PAD
no 0510-0001/2024 que segue cópia em anexo. Bem como, intimado da decisão em anexo para apresentar defesa
prévia em até 15 (quinze) dias úteis.

Intimações necessárias.
Cumpra-se.
Pindoba/AL, 07 de junho de 2024.

Rodrigo Alencar de Magalhães Oliveira
Presidente da Comissão de Procedimento Disciplinar do Município de Pindoba/AL

Registro Nº: 00132

Pindoba/AL, 12 de Junho de 2024
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal 287/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Edição nº 076

Página: 2 de 2